ПРОТОКОЛ
заседания общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации

муниципальной программы формирования современной городской среды на
территории Камышловского городского округа

02 ноября 2018 года № 14 г. Камышлов

Председатель -  Бессонов Е.А., заместитель главы администрации
Камышловского городского округа;

Члены комиссии:
Чикунова Т.А. - председатель Думы Камышловского городского округа;
Лепихин В.А. -  депутат Думы Камышловского городского округа;
Семенова Л.А. -  начальник отдела жилищно-коммунального и городского

хозяйства администрации Камышловского городского округа;
Карелин Б.И. - директор ООО «ЭСТРА-УК»;
Скубко Э.В. -  секретарь комиссии, главный специалист отдела жилищно-

коммунального и городского хозяйства администрации Камышловского городского
округа.

Повестка:
1. Подведение итогов по выполнению мероприятий в рамках муниципальной

программы формирования современной городской среды на территории
Камышловского городского округа.

Слушали: Бессонова Е. А., Семенову Л. А.

Решили:
1. Информацию по выполнению мероприятий в рамках муниципальной

программы формирования современной городской среды на территории
Камышловского городского округа в 2018 году, а именно по «Реконструкции
центрального городского сквера и площади по улице Карла Маркса в городе
Камышлове Свердловской области» как первого этапа реализации программы
принять к сведению.

2. Рекомендовать главе Камышловского городского округа подготовить
материалы (визуализацию проекта, ситуационные планы) по реконструкции площади
(2 этап) для предоставления заявки в Министерство энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Свердловской области и участия в отборе муниципальных

Администрация Камышловского городского округа